
1 

 

 

 
 

 
 

Al Sito web 

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

 Agli Atti 

 

 

Oggetto: Decreto approvazione graduatorie definitive per la selezione per il conferimento di n. 3 incarichi a 

docenti Esperti interni/esterni e di n. 3 incarichi a docenti Tutor interni/esterni nei Percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo 
Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6. A4.A 

 

Titolo: Tutti insieme “inclusivamente” 

Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-75 

CUP: G14D24001340007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di n. 3 incarichi a docenti Esperti interni/esterni e di n. 3 

incarichi a docenti Tutor interni/esterni nei Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 
prot. n. 21358 del 29/10/2024; 

VISTA la dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità, di conflitto di interessi del Dirigente Scolastico 

prof.ssa Maria Larissa Bollaci prot. n.21374 del 29/10/2024; 
CONSIDERATO che alla data del 15/11/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle istanze, 

sono pervenuta n. 3 candidature, una candidatura per ciascun modulo, relative alla selezione di n. 3 incarichi 

a docenti Esperti  interni/esterni e n. 3 candidature, una candidatura per ciascun modulo, relative alla 

selezione di n. 3 incarichi a docente Tutor interni/esterni nei Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

2024 e 2024-2025; 

VISTO il decreto di nomina componente unico valutazione istanze del Dirigente Scolastico prot. n. 24558 del 
06/12/2024; 

VISTA la dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità, di conflitto di interessi del Dirigente Scolastico 

prof.ssa Maria Larissa Bollaci prot. n. 24562 del 06/12/2024; 
VISTO il verbale n. 1 per il conferimento di n. 3 incarichi a docenti Esperti interni/esterni e di n. 3 incarichi a 

docenti Tutor interni/esterni nei Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 

e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, prot. n. 
24573 del 06/12/2024; 





2 

 

 
DECRETA 

 

Art.1 La pubblicazione delle graduatorie definitive, che si allegano, per il conferimento di n. 2 incarichi a 

docenti Esperti esterni e n. 1 incarico a docente Esperto interno e di n. 3 incarichi a docenti Tutor interni nei 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze 
(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6. A4.A. 

 

Art. 2 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 60 gg. dalla data di pubblicazione e 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo 

dell’Istituzione. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Liceo Lucio Piccolo all’indirizzo 
www.liceoluciopiccolo.edu.it sezione albo on line ai fini della pubblicità e trasparenza. 

 

       
 

   
      

Il Dirigente Scolastico 
                                                                        Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI 

        Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                                              dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

http://www.liceoluciopiccolo.edu.it/

		2024-12-06T11:58:45+0100
	BLLMLR73E51I199Q




